

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 3130

Louis Kjærgaard ApS

(CVR nr. 28 70 47 39)

Dreyersvej 5
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport 1. juli 2017 - 30. juni 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Rungsted Kyst, den 29. november 2018

Dirigent: Louis Kjærgaard



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13-14
Noter til årsregnskabet	15-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i formidling af fast ejendom via tilknyttede selskaber samt investering og handel.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 og balance pr. 30. juni 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 7.845.964 og balancen en egenkapital på kr. 15.999.137.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-180.679	-117
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.978.110	2.170
Finansielle indtægter		2.068.604	70
Finansielle omkostninger		-20.071	-84
RESULTAT FØR SKAT:		7.845.964	2.039
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT:		7.845.964	2.039
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	603
Overførsel til næste år		6.645.964	1.436
		7.845.964	2.039

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	9.241.141	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.356.706	6.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		870.437	0
Finansielle anlægsaktiver		15.468.284	6.611
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		15.468.284	6.611
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		779.812	680
Andre tilgodehavender		2.932.368	135
Lån til ledelse	6	319.449	0
Tilgodehavender		4.031.629	815
Børsnoterede værdipapirer		885.632	835
Værdipapirer og kapitalandele		885.632	835
Likvide beholdninger		498.092	761
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		5.415.353	2.411
AKTIVER I ALT:		20.883.637	9.022

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		14.674.137	8.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	603
EGENKAPITAL:	7	<u><u>15.999.137</u></u>	<u><u>8.756</u></u>
Kreditinstitutter		4.862.209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Anden gæld		2.291	246
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.884.500</u>	<u>266</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u><u>4.884.500</u></u>	<u><u>266</u></u>
PASSIVER I ALT:		<u><u>20.883.637</u></u>	<u><u>9.022</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2017	15.200	15
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>15.200</u>	<u>15</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2017	15.200	15
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>15.200</u>	<u>15</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Rønnegårdsparken ApS, Rungsted Kyst</u>		
Selskabskapital	200.000	
Ejerandel	100%	
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2017	9.241.141	
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>9.241.141</u>	
Andel af egenkapital	<u><u>9.241.141</u></u>	

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>1113 Holding ApS under frivillig likvidation, København</u>		
Selskabskapital	130.000	130
Ejerandel	25%	31%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2017	7.153.829	7.154
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-315.003	
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>6.838.826</u>	<u>7.154</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2017	<u>-542.821</u>	<u>-1.275</u>
Andel af resultat før skat	5.902.565	2.170
Udbytte	-12.078.322	-939
Nedskrivning, køb af egne anparter		-499
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>-6.718.578</u>	<u>-543</u>
Andel af egenkapital	<u><u>120.248</u></u>	<u><u>6.611</u></u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
5 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder - fortsat		
<u>Newsec Advisory A/S, København</u>		
Selskabskapital	500.000	
Ejerandel	16%	
<u>Kostpris</u>		
Årets tilgang ved køb	10.859.575	
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-3.532.604	
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>7.326.971</u>	
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Andel af resultat efter skat	243.709	
Udbytte	-2.166.058	
Afskrivning koncerngoodwill	-168.164	
Saldo pr. 30. juni 2018	<u>-2.090.513</u>	
Andel af egenkapital	<u><u>5.236.458</u></u>	
Ved første indregning er konstateret koncerngoodwill med kr. 3.363.283, der afskrives over 20 år.		
6 Lån til ledelse		
<u>Kapitalejer:</u>		
Ydet lån i regnskabsåret	298.108	0
Renter tilskrevet i regnskabsåret	21.341	0
Tilgodehavender hos kapitalejer	<u>319.449</u>	<u>0</u>

Der foreligger ikke en afviklingsaftale. Lånet er forrentet i henhold til selskabslovens § 210.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. juli 2017	8.028.173	7.090
Regulering køb af egne aktier i datterselskab	0	-499
Overført af årets resultat	6.645.964	1.437
	<u>14.674.137</u>	<u>8.028</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. juli 2017	603.400	101
Udbetalt i regnskabsåret	-603.400	-101
Årets foreslåede udbytte	1.200.000	603
	<u>1.200.000</u>	<u>603</u>
	<u>15.999.137</u>	<u>8.756</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på kr. 885.632 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger med en bogført værdi på kr. 86.000 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af værdipapirer overfor datterskabet

Rønnegårdsparken ApS. Bogført værdi af værdipapirerne er kr. 885.632 pr. statusdagen

9 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 748.286 pr. 30. juni 2018.